О проведении муниципального семинара

     В соответствии с планом реализации муниципальной программы по

повышению качества образования, в рамках реализации мероприятия 21

«Повышение качества образования в школах с низкими результатами

обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных

условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их

результатов», в 2019 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Руководителям МБОУ СОШ с. Тербуны Моргачевой Т.Н., МБОУ СОШ с.

Вторые Тербуны Понарьину А.И. МБОУ ОШ с. Солдатское Оленину В.В.,

МБОУ ООШ с. Новосильское Барковой Н.И., МБОУ ООШ с. Вислая Поляна

Лесных В.С.,  МБОУ СШ с. Борки Алферьевой В.Н., МБОУ ООШ с.

Марьино-Николаевка Ивановой В.А., направить 19.12.2019г. в с. Большая

Поляна на семинар «Инновационные методики и технологии,

направленные на реализацию программы повышения качества

образования в школе» заместителя директора по учебно-воспитательной

работе.

Начало семинара в 10.00.

Место проведения: МБОУ СШ с. Большая Поляна

2. Для доставки привлечь транспорт МУ Центр ресурсного обеспечения.

Заправку произвести за счет средств МБОУ СШ с. Большая Поляна. (По

согласованию).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                      И.П. Гулевская

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРБУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П  Р  И  К  А  З

 От 16.12.2019 г.  № 698

          с. Тербуны